
PROTOKÓŁ NR LXV/14

PROTOKÓŁ Z LXV SESJI 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO,

która odbyła się w dniu 20 listopada 2014 r. o godzinie 10.00
w „Sali Kominkowej” Starostwa Powiatowego 

w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2

Stan radnych – 23
Obecnych – 22

Ad. 1
LXV  Sesję  Rady  Powiatu  Pabianickiego  otworzył  Przewodniczący  Rady  Powiatu

Pabianickiego – p.  Florian Wlaźlak o godzinie  10.00.  Powitał  Radnych Powiatu przybyłych na
Sesję.  

Prowadzący  stwierdził  prawomocność  obrad,  gdyż  obecnych  było  15  radnych (lista
obecności w załączeniu – załącznik nr 1), informując także, iż obsługę prawną sesji poprowadzi
adwokat Ewa Stawińska. Następnie przystąpił do realizacji porządku obrad (załącznik nr 2).

Ad. 2 
Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołów:

a) z LXIII Sesji Rady Powiatu Pabianickiego
Wobec braku uwag do ww. protokołu, Przewodniczący przystąpił do głosowania, w wyniku

którego:  za  –  21  radnych,  przeciw  –  0  radnych,  nikt  nie  wstrzymał  się  od  głosu.
Protokół Nr LXIII/14 z dnia 30 października 2014 roku z LXIII Sesji Rady Powiatu Pabianickiego
został przyjęty. 

b) z LXIV Sesji Rady Powiatu Pabianickiego
W  związku  z  brakiem  zastrzeżeń  do  ww.  protokołu,  Przewodniczący  zaproponował

głosowanie, w wyniku którego: za – 21 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się od
głosu.  Protokół  Nr  LXIV/14  z  dnia  7  listopada  2014  roku  z  LXIV  Sesji  Rady  Powiatu
Pabianickiego został przyjęty. 

Ad. 3
Dotyczy punktu: powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
Przewodniczący  zaproponował,  aby  w  dniu  dzisiejszym  Komisja  Uchwał  i  Wniosków

pracowała w następującym składzie:
◦ p. Robert Rządziński – wyraził zgodę;
◦ p. Włodzimierz Stanek –  wyraził zgodę.
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Ad. 4
Dotyczy punktu: Przyjęcie uchwał w sprawie:

a)  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego na lata 2014 - 2021 
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu - p. Elżbieta Piekielniak. 
Przewodniczący  Komisji:  Budżetu  i  Finansów,  Oświaty  i  Wychowania,  Spraw

Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa poinformowali o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały.  

W  związku  z  brakiem  pytań  Przewodniczący  przystąpił  do  głosowania  imiennego  
ww. projektu uchwały. W wyniku głosowania (załącznik nr 3): 

 za – 16 radnych,  nikt nie był przeciw, 5 radnych wstrzymało się od głosu, 
Uchwała  Nr LXV/443/14 w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Powiatu

Pabianickiego na lata 2014 – 2021 została podjęta.   

b) zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2014 rok 
Projekt  uchwały  (dotyczący  zmiany  Uchwały  Rady  Powiatu  Pabianickiego  z  dnia  

30 października 2014 roku) omówiła Skarbnik Powiatu.
Przewodniczący  Komisji:  Budżetu  i  Finansów,  Oświaty  i  Wychowania,  Spraw

Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa poinformowali o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały.  

Wobec  braku  głosów  w  dyskusji  Przewodniczący  przystąpił  do  głosowania  imiennego
ww. projektu uchwały. W wyniku głosowania (załącznik nr 4): 

 za – 16 radnych,  nikt nie był przeciw, 5 radnych wstrzymało się od głosu, 
Uchwała Nr LXV/444/14 w sprawie  zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2014 rok

została podjęta.

c) zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2014 rok
Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu.
Przewodniczący  Komisji:  Budżetu  i  Finansów,  Oświaty  i  Wychowania,  Spraw

Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa poinformowali o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały.          

W  związku  z  brakiem  głosów  w  dyskusji  Przewodniczący  przystąpił  do  głosowania
imiennego ww. projektu uchwały. W wyniku głosowania (załącznik nr 5):   

 za – 16 radnych,  nikt nie był przeciw, 5 radnych wstrzymało się od głosu, 
Uchwała Nr LXV/445/14 w sprawie  zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2014 rok

została podjęta.                

d) wyrażenia zgody na używanie herbu Powiatu Pabianickiego     
Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady – p. Florian Wlaźlak. 
Przewodniczący  Komisji  Spraw  Obywatelskich,  Promocji  oraz  Rozwoju  Powiatu

poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały.    
P. R. Rządziński zapytał, czy klub obejmuje swym zakresem działania szerszy obszar?
Przewodniczący  Rady  –  działalność  klubu  obejmuje  przede  wszystkim  Konstantynów

Łódzki, szczegółowa działalność klubu dostępna jest na ich stronie internetowej.   
W  związku  z  brakiem  pytań  Przewodniczący  przystąpił  do  głosowania  imiennego  

ww. projektu uchwały. W wyniku głosowania (załącznik nr 6):      
   za – 21 radnych,  przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu,
Uchwała  Nr  LXV/446/14  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  używanie  herbu  Powiatu

Pabianickiego została podjęta.   
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Ad. 5
Dotyczy punktu: Zamknięcie obrad LXV Sesji RPP.
Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Pabianickiego  –  

p. Florian Wlaźlak zamknął obrady LXV Sesji. Zakończenie nastąpiło o godzinie 10:25. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego:
/-/ Florian Wlaźlak

Protokołowała:
/-/ Anna Czekalska

Załączniki do wglądu w Biurze Rady
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